
.HLA VNÍ MĚSTO .PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VN'ÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor slUžeb 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017!107 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a ·~ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o z.a,dávání veřejných zakázek, v platnérn 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; ve Zl'ění pozdějšich předpíst'r, se akceptací této 
Gbjednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mez.i Objednatelem a. Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnosl 
realizovat predmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnu~ou 
smluvni odměno . 

I Datum vystavení: I 24. 07. 2018 člslo VZ (lctmtrolnílsystémové): I 
Objecloatef: IDavní 

zastoupené 
Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

ředitelkou 
sídlo: Mariánské nám. 2/2 

110 Ol Praha 1 
sídlo: Valchařská 3261/17 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
teL spojení: 
fax: 
e-lllail: 

DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktní 
osoba: · 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ268439-35 

I Název zakázl<y: I Kancelářské potřeby/papír A4/80g- náhradní plnění 

Předmět plněni: Objednáváme u Vás na základě uzavfené sm 
proPRI - UCT 

• 600 baleni :xerograficMbo papiru 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximálnl a 1t2překToéiJelná a zahmuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v :rouvis/osti s realizacípředm~tu plném) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude 1lčtována podle platných právnich pf-edpis1V 

Splatuost daňového dokladu (falctory) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

• .. ( \~ I 01/00144712017 kancelářský 
),DSC- ,UZR 

28 800,00 Kč 

34 848;00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisť11 vystupuje hL m. jako osoba povinná k dani: ' 

Platebn[ podmínky: 
1. Cena za předlnět plněn( bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na Účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dok.lad11(faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (fald:nra) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doldad (faktura) bude dále obsal10vat předmět a číslo objednávky, misto a tennin plněni včetně 

rozPisu položek dle předmiStu p.lněni (mate.dál, dop~;iwa, práce, pl'fp. výkaz odpr~covanýcb hodm jako přfloba 
faktuťy apod.). 
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4. V pfipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti o vedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
dokfad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnětú. V takovém případě· se pl'eru~f plyn o tf lht\ty sp-latnosti a nová 
l hůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dalšf podmin-ky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovn! souhlas I s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centráhú evidenci 

smluv {CES) vedené hlavnfm městem Prahou, která je vel'ejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnidch, 
předmětu, číSelné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany pro.hl~ujf. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuJí za obchodu[ tajemstvf ve smysJ·u 
§ 504. občanského zákoniku a udělují svo1ent: k jejich užití n zvei'ejnění bez stapovenl jakýchkoliv dalších 
podm.fnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajf, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákql1a 
č. 340/2015 Sb., o zvWtn!ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(.z.ákon o registru smluv) zajistf hl. m. Praha 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mllže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musf být podepsány oběma smluvnfm.i stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 kalendáfuích 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabldka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvni sankce: 
L Při prodlehí Dodavat!'le s přecl.&rtfm předln~tu plnění ~e této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutn ve výši 0,05 %z maximá.l.nf ceny předmětu plněni včetně DPH.stanovené v této objednávce, a: to za každý 
započatý kalend!fnf den prodlenf až do řádného splněn( této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího domčenf. 

V Praze dne: 2 5 ·07- Z018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akéeptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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